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EXCMO. AYUNTAMIENTO DOS HERMANAS 

 

 

ANUNCIO  RELATIVO A LA CALIFICACIÓN FINAL Y EVALUACIÓN DE 

PERSONAS CANDIDATAS EN EL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER 7 

PLAZAS DE ORDENANZA, MEDIANTE PROCESO EXTRAORDINARIO DE 

ESTABILIZACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, POR EL 

SISTEMA DE CONCURSO DE MÉRITOS Y EVALUACIÓN LIBRE. 

 

 Reunido en sesión de 15 de diciembre de 2022, el Tribunal Calificador del proceso 

selectivo para la provisión de 7 plazas de Ordenanza, de personal laboral fijo, mediante 

sistema de concurso de méritos y evaluación, turno libre, correspondiente al proceso 

extraordinario de estabilización y consolidación de empleo temporal del Excmo. 

Ayuntamiento de Dos Hermanas, viene a disponer lo siguiente: 
 

PRIMERO.- Una vez finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la 

valoración de méritos de la Fase de Concurso para proveer 7 plazas de Ordenanza, personal 

laboral fijo nivel I, mediante proceso extraordinario de estabilización y consolidación de 

empleo temporal y por el sistema de concurso de méritos y evaluación libre, publicada 

mediante su respectivo anuncio el pasado 14 de julio de 2022 en la Sede electrónica y web 

municipal de este Excmo. Ayuntamiento, se han interpuesto alegaciones que han sido 

inadmitidas, estimadas o desestimadas según los casos por el tribunal calificador del 

proceso, que conllevarán su pertinente notificación al personal afectado,  resultando la 

siguiente valoración definitiva: 
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1 ***3139** AGUILAR   SOSA JC 0 1,5 0 0 1,50 1,50 3,00 

2 ***7835** ALAMINOS   MORENO D 0 1,5 0 0 1,50 1,50 3,00 

3 ***9437** ALCOCER   ANSORENA M 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

4 ***3039** ALEGRE   GONZALEZ D 0 7,5 0 0 7,50 0,85 8,35 

5 ***7924** ALEJO   PROENZA GM 9 9,5 0 0 18,00 1,50 19,50 
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6 ***3365** ANSORENA   REBOLLO MA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

7 ***6250** ARAGON   CALDELAS A 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

8 ***7518** ARANA   AMATE S 0 9,75 0 0 9,75 1,50 11,25 

9 ***1178** AROCHA   MURUBE V 7,5 5 0 0 12,50 1,50 14,00 

10 ***2734** ATIENZA   BARROSO J 0 16,3 0 0 16,25 1,50 17,75 

11 ***6008** BARGUEÑO   VAZQUEZ G 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

12 ***3110** BARRERA   ESPI R 0 9 0 0 9,00 1,50 10,50 

13 ***8769** BENITEZ   DUEÑAS MC 0 3 0 0 3,00 1,15 4,15 

14 ***2185** BENITEZ   HERRERA M 0 0 0,6 0 0,60 1,50 2,10 

15 ***7321** BRAÑA   MARTINEZ RA 0 0 0 0 0,00 0,75 0,75 

16 ***5200** BRITO   GAMERO S 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

17 ***3203** CANO   LUENGO MI 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

18 ***8117** CANTOS   JEREZ A 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

19 ***2105** 
CARBALLAR   

HERNANDEZ 
AM 0 0 0 1,05 1,05 1,50 2,55 

20 ***9196** CARO   BEGINES R 0 5,5 0 0 5,50 1,35 6,85 

21 ***8274** CARRASCO    MESA L 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

22 ***8167** CASTILLO   ALONSO FM 0 1,5 0 0 1,50 0,00 1,50 

23 ***5944** CASTILLO   RUBIO S 44 9,5 0 0 18,00 1,50 19,50 

24 ***4167** CHICO   GONZALEZ J 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

25 ***2892** CINTAS   CALVO MP 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

26 ***9466** CONTRERAS    DE CASTRO SM 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

27 ***2225** CRESPO   PEREZ J 0 0 17,1 0 17,10 1,50 18,60 

28 ***3871** CRUZ   MARISCAL E 32,5 5,25 0 0 18,00 1,50 19,50 

29 ***8997** CRUZ   ROMERO MG 56 12,3 0 0 18,00 1,50 19,50 

30 ***6912** CUMBRERA   VIDAL M 0 0 0 0 0,00 1,30 1,30 

31 ***2721** CUSADIANO   GENTILE PL 0 3 0 0 3,00 0,50 3,50 

32 ***4629** DIAZ   RAMIREZ JM 0 0 0 0 0,00 1,10 1,10 

33 ***3386** DOMINGUEZ   CARDONA I 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

34 ***7732** DOMINGUEZ   VARELA J 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

35 ***7266** DRA    Y 0 0 0 6,3 6,30 1,50 7,80 

36 ***2307** DUETTE   VEGA C 0 11,5 0 0 11,50 1,50 13,00 
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37 ***0401** FERNANDEZ   CANDON FD 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

38 ***3037** FERNANDEZ   CANOVAS S 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

39 ***7627** FERNANDEZ   FLORES MC 0 0 0 0 0,00 0,60 0,60 

40 ***2951** FERNANDEZ   GALLEGO JM 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

41 ***1967** FERNANDEZ   SANCHEZ MM 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

42 ***6429** GALINDO   DUX-SANTOY B 0 8,5 0 0 8,50 1,50 10,00 

43 ***2321** GARCIA    GONZALEZ MD 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

44 ***1193** GARCIA   ALCAIDE JP 0 0 4,5 9,15 13,65 1,50 15,15 

45 ***2291** GARCIA   HARO J 0 0 1,5   1,50 0,50 2,00 

46 ***3683** GARCIA   PERNIA S 0 0 0 6,3 6,30 0,85 7,15 

47 ***6790** 
GARCIA DE LA VEGA   

REINOSO 
VE 0 1,75 0 0 1,75 0,00 1,75 

48 ***2870** GIL    BAENA B 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

49 ***3335** GOMEZ    CARNEIRO FJ 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

50 ***5580** GOMEZ    GOMEZ P 1,5 16 0 0 17,50 1,50 19,00 

51 ***2681** GOMEZ    RIVAS B 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

52 ***4565** GONZALEZ ROMERO  R 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

53 ***3997** GORDILLO    AGUILAR A 0 12,8 0 0 12,75 1,50 14,25 

54 ***5822** GRAGEA   LEIVA D 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

55 ***3935** GRIÑAN   LEDESMA D 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

56 ***8821** GUISADO   AVILA M 0 1,5 0 0 1,50 1,50 3,00 

57 ***7052** GUTIERREZ   PEREZ ML 0 7,5 0 0 7,50 1,50 9,00 

58 ***6276** HIDALGO   FERNANDEZ A 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

59 ***3017** JAPON   JURADO FJ 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

60 ***7510** JIMENEZ   CARDONA EI 0 8,25 0 0 8,25 1,30 9,55 

61 ***1325** JIMENEZ   PALACIOS M 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

62 ***3391** JIMENEZ   PARRAGA C 0 10,5 0 0 10,50 1,50 12,00 

63 ***5652** JOSE   FALCON E 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

64 ***8444** JOYA   CORTES E 0 4,25 0 0 4,25 1,50 5,75 

65 ***0498** JURADO   LUQUE L 0 30,5 0 0 18,00 0,75 18,75 

66 ***3643** LEON   RODRIGUEZ J 0 3,25 0 0 3,25 1,50 4,75 

67 ***0394** LOPEZ   ARROYO MN 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 
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68 ***7922** LOPEZ   AVELLANEDA MA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

69 ***7124** LOPEZ   AYALA M 0 0 33,9 0 18,00 1,50 19,50 

70 ***6027** LOPEZ   CORONILLA MD 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

71 ***5698** LOPEZ   VERA MA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

72 ***4756** LOPEZ   ZABALA L 0 0 0 0 0,00 1,30 1,30 

73 ***1561** LOSADA   FERNANDEZ A 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

74 ***6177** LUNA   ALVAREZ JJ 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

75 ***6040** LUQUE    GUERRERO O 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

76 ***6280** MACIAS   GALLO V 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

77 ***2636** MADROÑAL   VAQUERO MM 0 0,5 0 0 0,50 1,50 2,00 

78 ***3570** 
MALDONADO   

DOMINGUEZ 
MT 4,5 13 0 0 17,50 1,50 19,00 

79 ***3390** MARIN   BOCARDO P 18 32,8 0 0 18,00 1,50 19,50 

80 ***8451** MARISCAL   PALACIOS MM 0 0 0 0 0,00 0,90 0,90 

81 ***7531** MARISCAL   ROMERO RM 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

82 ***4669** MARTIN   MUÑOZ C 0 10 0 0 10,00 1,50 11,50 

83 ***3574** MARTIN   ORTIZ C 3 0 0 0 3,00 1,30 4,30 

84 ***6896** MARTIN   SIMON G 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

85 ***8184** MARTINEZ   HERRERA F 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

86 ***0451** MARTINEZ   RASERO L 0 0 0 18 18,00 1,50 19,50 

87 ***6974** MICO   MIRANDA F 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

88 ***1112** MOHEDANO   GONZALEZ AB 0 1,5 0 0 1,50 1,50 3,00 

89 ***6306** MONTERO    MANCHEÑO E 0 9 0 0 9,00 1,50 10,50 

90 ***9562** MONTES   MARFIL A 1,5 11,3 0 0 12,75 1,50 14,25 

91 ***8626** MORALES   LIGERO R 0 3 0 0 3,00 1,50 4,50 

92 ***8495** MORENO   BUENO  AM 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

93 ***0747** MORENO   CANTONERO JA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

94 ***6289** MORENO   GUERRERO JA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

95 ***7241** MOTA   NOVAS V 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

96 ***1672** MUELAS   EXPÓSITO J 0 0 0 0 0,00 0,90 0,90 

97 ***3389** MUÑOZ   MEDINA J 0 3 0 0 3,00 0,50 3,50 

98 ***1780** MURILLO   RICO AJ 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 
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99 ***6212** ORTEGA   ROMERO R 18 37,8 0 0 18,00 1,50 19,50 

100 ***7849** ORTIZ   BORREGO IM 0 0,5 0 0 0,50 1,50 2,00 

101 ***8613** PAREJO   JIMENEZ AJ 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

102 ***0460** PARRA   EXPÓSITO AM 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

103 ***2957** PENALBA   MACIAS FA 0 3 0 0 3,00 1,30 4,30 

104 ***5989** PEREA   LOBATO A 0 0 47,1 0 18,00 1,50 19,50 

105 ***6726** PEREZ   ESPINAR E 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

106 ***9615** PEREZ   MELLADO AM 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

107 ***6614** PEREZ   ORTIZ V 0 1,5 0 0 1,50 0,50 2,00 

108 ***1843** PIZARRO   RODRIGUEZ FJ 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

109 ***4125** PLAZA   CABRERA N 30 7,25 0 0 18,00 1,50 19,50 

110 ***2983** PONCE   RODRIGUEZ AB 0 2,75 0 0 2,75 1,50 4,25 

111 ***2376** PONCE   RUIZ FJ 0 0 0,3 0 0,30 1,50 1,80 

112 ***1512** PONCE   RUIZ S 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

113 ***7905** PORTILLO   HINOJOSA B 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

114 ***6956** POTO   RAMIREZ A 0 16,8 0 0 16,75 1,50 18,25 

115 ***5855** RAMIREZ   GARCIA P 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

116 ***9472** REINADO   ACOSTA C 0 0,25 0 0 0,25 1,50 1,75 

117 ***1858** RODRIGUEZ   GARCIA MC 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

118 ***4901** RODRIGUEZ   GOMEZ R 3 7,25 0 0 10,25 1,25 11,50 

119 ***9441** RODRIGUEZ   GONZALEZ V 0 14,8 0 0 14,75 1,35 16,10 

120 ***6917** RODRIGUEZ   RAMOS LR 0 0,25 0 0 0,25 0,50 0,75 

121 ***6034** RODRIGUEZ   SANCHEZ MJ 0 21 0 0 18,00 1,50 19,50 

122 ***6654** ROMAN   CORTES E 0 3,5 0 0 3,50 0,85 4,35 

123 ***8037** ROMERO   GONZALEZ MJ 0 12,8 0 0 12,75 1,50 14,25 

124 ***1563** ROMERO   SOTO AM 0 1,5 0 0 1,50 1,50 3,00 

125 ***4585** RUIZ   CADENA Y 0 0 0 0 0,00 1,30 1,30 

126 ***8718** RUIZ   GONZALEZ MJ 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

127 ***8741** RUIZ   JIMENEZ MC 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

128 ***8246** SALCEDO   BELLAMY MD 0 2 0 0 2,00 0,50 2,50 

129 ***5879** SALGUERO   MENDEZ MD 0 0,75 0 0 0,75 1,50 2,25 

130 ***6746** SAMADA   MURILLO M 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 
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131 ***8732** SANCHEZ   GARCIA M 0 15,8 0 0 15,75 1,50 17,25 

132 ***3533** SANCHEZ   MARTIN MC 18 6 0 0 18,00 1,50 19,50 

133 ***0687** SANCHEZ   MARTIN RM 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

134 ***3818** SANCHEZ   ORTIZ ME 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

135 ***2181** SANCHEZ   PEREZ BM 0 1,5 0 0 1,50 0,00 1,50 

136 ***1936** SANCHEZ GARCIA MA 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

137 ***8016** SANTOS    NAVARRETE AJ 0 0 0 0 0,00 1,00 1,00 

138 ***2786** SANZ   ROMERO M 0 3,75 0 0 3,75 0,50 4,25 

139 ***3293** SERRANO   NIEVE ML 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

140 ***0592** SIERRA   CASTRO J 0 3 0 0 3,00 1,50 4,50 

141 ***6828** SOTELO   GARCIA J 0 3,75 0 0 3,75 0,50 4,25 

142 ***9636** SOTO   CARMONA JA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

143 ***5607** TORRES   SANCHEZ C 0 18 0 0 18,00 1,50 19,50 

144 ***8527** TORRES   VELAZQUEZ C 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

145 ***6241** VALLE TINOCO, DEL F 0 5 14,1 0 18,00 1,50 19,50 

146 ***2982** VALLEJO   RODRIGUEZ C 0 9,75 0 0 9,75 1,15 10,90 

147 ***3249** VARELA   AVILA JM 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

148 ***1764** VARELA   GIL L 3 0 0 0 3,00 1,50 4,50 

149 ***8716** VARELA   GUZMAN VM 0 0 0 0 0,00 0,75 0,75 

150 ***8120** VARELA   MARQUEZ R 16 5,25 0 0 18,00 1,50 19,50 

151 ***2437** VEGA   LOPEZ  A 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

 

SEGUNDO.- De conformidad con la aplicación de las Bases 7.2 y 8.3. de la 

presente Convocatoria, y una vez realizadas las entrevistas, se procede a hacer público el 

resultado de la Fase de Evaluación: 

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

NOMBRE 
CALIFICACIÓN 

1. ***3139** AGUILAR SOSA JC APTO/A 

2. ***7835** ALAMINOS  MORENO D NO APTO/A 
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3. ***9437** ALCOCER ANSORENA M APTO/A 

4. ***3039** ALEGRE   GONZALEZ D APTO/A 

5. ***7924** ALEJO   PROENZA GM APTO/A 

6. ***3365** ANSORENA REBOLLO MA APTO/A 

7. ***6250** ARAGON   CALDELAS A NO APTO/A 

8. ***7518** ARANA   AMATE S APTO/A 

9. ***1178** AROCHA   MURUBE V APTO/A 

10. ***2734** ATIENZA  BARROSO J APTO/A 

11. ***6008** BARGUEÑO VAZQUEZ G APTO/A 

12. ***3110** BARRERA   ESPI R NO APTO/A 

13. ***8769** BENITEZ   DUEÑAS MC APTO/A 

14. ***2185** BENITEZ   HERRERA M APTO/A 

15. ***7321** BRAÑA   MARTINEZ RA NO APTO/A 

16. ***5200** BRITO   GAMERO S NO APTO/A 

17. ***3203** CANO   LUENGO MI NO APTO/A 

18. ***8117** CANTOS   JEREZ A APTO/A 

19. ***2105** CARBALLAR HERNANDEZ AM NO APTO/A 

20. ***9196** CARO   BEGINES R APTO/A 

21 ***8274** CARRASCO    MESA L APTO/A 

22 ***8167** CASTILLO   ALONSO FM APTO/A 

23 ***5944** CASTILLO   RUBIO S APTO/A 
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24. ***4167** CHICO   GONZALEZ J APTO/A 

25 ***2892** CINTAS   CALVO MP NO APTO/A 

26 ***9466** CONTRERAS  DE CASTRO SM 
NO APTO NO 

APTO/A 

27 ***2225** CRESPO   PEREZ J APTO/A 

28 ***3871** CRUZ   MARISCAL E APTO/A 

29 ***8997** CRUZ   ROMERO MG APTO/A 

30 ***6912** CUMBRERA   VIDAL M APTO/A 

31 ***2721** CUSADIANO GENTILE PL NO APTO/A 

32 ***4629** DIAZ   RAMIREZ JM APTO/A 

33 ***3386** DOMINGUEZ  CARDONA I NO APTO/A 

34 ***7732** DOMINGUEZ   VARELA J NO APTO/A 

35 ***7266** DRA Y NO APTO/A 

36 ***2307** DUETTE   VEGA C APTO/A 

37 ***0401** FERNANDEZ   CANDON FD NO APTO/A 

38 ***3037** FERNANDEZ   CANOVAS S APTO/A 

39 ***7627** FERNANDEZ   FLORES MC NO APTO/A 

40 ***2951** FERNANDEZ   GALLEGO JM APTO/A 

41 ***1967** FERNANDEZ   SANCHEZ MM NO APTO/A 

42 ***6429** GALINDO   DUX-SANTOY B APTO/A 

43 ***2321** GARCIA    GONZALEZ MD NO APTO/A 

44 ***1193** GARCIA   ALCAIDE JP APTO/A 
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45 ***2291** GARCIA   HARO J NO APTO/A 

46 ***3683** GARCIA   PERNIA S NO APTO/A 

47 ***6790** 
GARCIA DE LA VEGA   

REINOSO 
VE APTO/A 

48 ***2870** GIL    BAENA B NO APTO/A 

49 ***3335** GOMEZ    CARNEIRO FJ APTO/A 

50 ***5580** GOMEZ    GOMEZ P APTO/A 

51 ***2681** GOMEZ    RIVAS B NO APTO/A 

52 ***4565** GONZALEZ ROMERO R APTO/A 

53 ***3997** GORDILLO    AGUILAR A APTO/A 

54 ***5822** GRAGEA   LEIVA D NO APTO/A 

55 ***3935** GRIÑAN   LEDESMA D NO APTO/A 

56 ***8821** GUISADO   AVILA M NO APTO/A 

57 ***7052** GUTIERREZ   PEREZ ML APTO/A 

58 ***6276** HIDALGO   FERNANDEZ A NO APTO/A 

59 ***3017** JAPON   JURADO FJ APTO/A 

60 ***7510** JIMENEZ   CARDONA EI NO APTO/A 

61 ***1325** JIMENEZ   PALACIOS M APTO/A 

62 ***3391** JIMENEZ   PARRAGA C APTO/A 

63 ***5652** JOSE   FALCON E APTO/A 

64 ***8444** JOYA   CORTES E APTO/A 

65 ***0498** JURADO   LUQUE L NO APTO/A 
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66 ***3643** LEON   RODRIGUEZ J NO APTO/A 

67 ***0394** LOPEZ   ARROYO MN NO APTO/A 

68 ***7922** LOPEZ   AVELLANEDA MA APTO/A 

69 ***7124** LOPEZ   AYALA M APTO/A 

70 ***6027** LOPEZ   CORONILLA MD APTO/A 

71 ***5698** LOPEZ   VERA MA NO APTO/A 

72 ***4756** LOPEZ   ZABALA L NO APTO/A 

73 ***1561** LOSADA   FERNANDEZ A APTO/A 

74 ***6177** LUNA   ALVAREZ JJ NO APTO/A 

75 ***6040** LUQUE    GUERRERO O NO APTO/A 

76 ***6280** MACIAS   GALLO V NO APTO/A 

77 ***2636** MADROÑAL   VAQUERO MM APTO/A 

78 ***3570** MALDONADO   DOMINGUEZ MT APTO/A 

79 ***3390** MARIN   BOCARDO P APTO/A 

80 ***8451** MARISCAL   PALACIOS MM NO APTO/A 

81 ***7531** MARISCAL   ROMERO RM NO APTO/A 

82 ***4669** MARTIN   MUÑOZ C APTO/A 

83 ***3574** MARTIN   ORTIZ C APTO/A 

84 ***6896** MARTIN   SIMON G NO APTO/A 

85 ***8184** MARTINEZ   HERRERA F NO APTO/A 

86 ***0451** MARTINEZ   RASERO L APTO/A 
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87 ***6974** MICO   MIRANDA F NO APTO/A 

88 ***1112** MOHEDANO   GONZALEZ AB APTO/A 

89 ***6306** MONTERO    MANCHEÑO E NO APTO/A 

90 ***9562** MONTES   MARFIL A APTO/A 

91 ***8626** MORALES   LIGERO R APTO/A 

92 ***8495** MORENO   BUENO AM APTO/A 

93 ***0747** MORENO   CANTONERO JA NO APTO/A 

94 ***6289** MORENO   GUERRERO JA APTO/A 

95 ***7241** MOTA   NOVAS V APTO/A 

96 ***1672** MUELAS   EXPÓSITO J NO APTO/A 

97 ***3389** MUÑOZ   MEDINA J APTO/A 

98 ***1780** MURILLO   RICO AJ APTO/A 

99 ***6212** ORTEGA   ROMERO R APTO/A 

100 ***7849** ORTIZ   BORREGO IM APTO/A 

101 ***8613** PAREJO   JIMENEZ AJ APTO/A 

102 ***0460** PARRA   EXPÓSITO AM APTO/A 

103 ***2957** PENALBA   MACIAS FA APTO/A 

104 ***5989** PEREA   LOBATO A NO APTO/A 

105 ***6726** PEREZ   ESPINAR E NO APTO/A 

106 ***9615** PEREZ   MELLADO AM NO APTO/A 

107 ***6614** PEREZ   ORTIZ V NO APTO/A 
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108 ***1843** PIZARRO   RODRIGUEZ FJ NO APTO/A 

109 ***4125** PLAZA   CABRERA N APTO/A 

110 ***2983** PONCE   RODRIGUEZ AB APTO/A 

111 ***2376** PONCE   RUIZ FJ APTO/A 

112 ***1512** PONCE   RUIZ S APTO/A 

113 ***7905** PORTILLO   HINOJOSA B NO APTO/A 

114 ***6956** POTO   RAMIREZ A APTO/A 

115 ***5855** RAMIREZ   GARCIA P APTO/A 

116 ***9472** REINADO   ACOSTA C APTO/A 

117 ***1858** RODRIGUEZ   GARCIA MC APTO/A 

118 ***4901** RODRIGUEZ   GOMEZ R APTO/A 

119 ***9441** RODRIGUEZ   GONZALEZ V APTO/A 

120 ***6917** RODRIGUEZ   RAMOS LR NO APTO/A 

121 ***6034** RODRIGUEZ   SANCHEZ MJ APTO/A 

122 ***6654** ROMAN   CORTES E APTO/A 

123 ***8037** ROMERO   GONZALEZ MJ NO APTO/A 

124 ***1563** ROMERO   SOTO AM APTO/A 

125 ***4585** RUIZ   CADENA Y APTO/A 

126 ***8718** RUIZ   GONZALEZ MJ APTO/A 

127 ***8741** RUIZ   JIMENEZ MC NO APTO/A 

128 ***8246** SALCEDO   BELLAMY MD NO APTO/A 

Código Seguro De Verificación: uggDVe3cb86IyJW1JpTfHg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Fco Javier Guillen Dominguez Firmado 11/01/2023 12:39:35

Observaciones Página 12/17

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/uggDVe3cb86IyJW1JpTfHg==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/uggDVe3cb86IyJW1JpTfHg==


Página 13 de 17 

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

NOMBRE 
CALIFICACIÓN 

129 ***5879** SALGUERO   MENDEZ MD APTO/A 

130 ***6746** SAMADA   MURILLO M NO APTO/A 

131 ***8732** SANCHEZ   GARCIA M APTO/A 

132 ***3533** SANCHEZ   MARTIN MC APTO/A 

133 ***0687** SANCHEZ   MARTIN RM APTO/A 

134 ***3818** SANCHEZ   ORTIZ ME NO APTO/A 

135 ***2181** SANCHEZ   PEREZ BM APTO/A 

136 ***1936** SANCHEZ GARCIA MA APTO/A 

137 ***8016** SANTOS    NAVARRETE AJ APTO/A 

138 ***2786** SANZ   ROMERO M NO APTO/A 

139 ***3293** SERRANO   NIEVE ML NO APTO/A 

140 ***0592** SIERRA   CASTRO J NO APTO/A 

141 ***6828** SOTELO   GARCIA J APTO/A 

142 ***9636** SOTO   CARMONA JA NO APTO/A 

143 ***5607** TORRES   SANCHEZ C APTO/A 

144 ***8527** TORRES   VELAZQUEZ C NO APTO/A 

145 ***6241** VALLE TINOCO, DEL F APTO/A 

146 ***2982** VALLEJO   RODRIGUEZ C APTO/A 

147 ***3249** VARELA   AVILA JM APTO/A 

148 ***1764** VARELA   GIL L NO APTO/A 

149 ***8716** VARELA   GUZMAN VM NO APTO/A 
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Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIAL 

NOMBRE 
CALIFICACIÓN 

150 ***8120** VARELA   MARQUEZ R APTO/A 

151 ***2437** VEGA   LOPEZ A NO APTO/A 

 

TERCERO.- Que en virtud de los criterios y orden de prelación establecidos en la 

Base 9ª de la Convocatoria, el listado de calificación final obtenida por las personas candidatas 

aprobadas queda como sigue: 
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1.  
***8997** CRUZ   ROMERO MG 56 12,3 0 0 18,00 1,50 19,50 

2.  
***5944** CASTILLO   RUBIO S 44 9,5 0 0 18,00 1,50 19,50 

3.  
***3871** CRUZ   MARISCAL E 32,5 5,25 0 0 18,00 1,50 19,50 

4.  
***4125** PLAZA   CABRERA N 30 7,25 0 0 18,00 1,50 19,50 

5.  
***6212** ORTEGA   ROMERO R 18 37,8 0 0 18,00 1,50 19,50 

6.  
***3390** MARIN   BOCARDO P 18 32,8 0 0 18,00 1,50 19,50 

7.  
***3533** SANCHEZ   MARTIN MC 18 6 0 0 18,00 1,50 19,50 

8.  
***8120** VARELA   MARQUEZ R 16 5,25 0 0 18,00 1,50 19,50 

9.  
***7924** ALEJO   PROENZA GM 9 9,5 0 0 18,00 1,50 19,50 

10.  
***6034** RODRIGUEZ   SANCHEZ MJ 0 21 0 0 18,00 1,50 19,50 

11.  ***5607** TORRES   SANCHEZ C 0 18 0 0 18,00 1,50 19,50 

12.  
***6241** VALLE TINOCO, DEL F 0 5 14,1 0 18,00 1,50 19,50 

13.  
***7124** LOPEZ   AYALA M 0 0 33,9 0 18,00 1,50 19,50 

14.  ***0451** MARTINEZ   RASERO L 0 0 0 18 18,00 1,50 19,50 

15.  
***3570** 

MALDONADO   
DOMINGUEZ 

MT 4,5 13 0 0 17,50 1,50 19,00 

16.  ***5580** GOMEZ    GOMEZ P 1,5 16 0 0 17,50 1,50 19,00 

17.  ***2225** CRESPO   PEREZ J 0 0 17,1 0 17,10 1,50 18,60 
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18.  ***6956** POTO   RAMIREZ A 0 16,8 0 0 16,75 1,50 18,25 

19.  ***2734** ATIENZA   BARROSO J 0 16,3 0 0 16,25 1,50 17,75 

20.  ***8732** SANCHEZ   GARCIA M 0 15,8 0 0 15,75 1,50 17,25 

21.  
***9441** 

RODRIGUEZ   
GONZALEZ 

V 0 14,8 0 0 14,75 1,35 16,10 

22.  ***1193** GARCIA   ALCAIDE JP 0 0 4,5 9,15 13,65 1,50 15,15 

23.  ***9562** MONTES   MARFIL A 1,5 11,3 0 0 12,75 1,50 14,25 

24.  ***3997** GORDILLO    AGUILAR A 0 12,8 0 0 12,75 1,50 14,25 

25.  ***1178** AROCHA   MURUBE V 7,5 5 0 0 12,50 1,50 14,00 

26.  ***2307** DUETTE   VEGA C 0 11,5 0 0 11,50 1,50 13,00 

27.  ***3391** JIMENEZ   PARRAGA C 0 10,5 0 0 10,50 1,50 12,00 

28.  ***4901** RODRIGUEZ   GOMEZ R 3 7,25 0 0 10,25 1,25 11,50 

29.  ***4669** MARTIN   MUÑOZ C 0 10 0 0 10,00 1,50 11,50 

30.  
***7518** ARANA   AMATE S 0 9,75 0 0 9,75 1,50 11,25 

31.  
***2982** VALLEJO   RODRIGUEZ C 0 9,75 0 0 9,75 1,15 10,90 

32.  
***6429** 

GALINDO   DUX-
SANTOY 

B 0 8,5 0 0 8,50 1,50 10,00 

33.  ***7052** GUTIERREZ   PEREZ ML 0 7,5 0 0 7,50 1,50 9,00 

34.  ***3039** ALEGRE   GONZALEZ D 0 7,5 0 0 7,50 0,85 8,35 

35.  ***9196** CARO   BEGINES R 0 5,5 0 0 5,50 1,35 6,85 

36.  ***8444** JOYA   CORTES E 0 4,25 0 0 4,25 1,50 5,75 

37.  ***8626** MORALES   LIGERO R 0 3 0 0 3,00 1,50 4,50 

38.  ***6654** ROMAN   CORTES E 0 3,5 0 0 3,50 0,85 4,35 

39.  ***3574** MARTIN   ORTIZ C 3 0 0 0 3,00 1,30 4,30 

40.  
***2957** PENALBA   MACIAS FA 0 3 0 0 3,00 1,30 4,30 

41.  ***6828** SOTELO   GARCIA J 0 3,75 0 0 3,75 0,50 4,25 

42.  
***2983** PONCE   RODRIGUEZ AB 0 2,75 0 0 2,75 1,50 4,25 

43.  
***8769** BENITEZ   DUEÑAS MC 0 3 0 0 3,00 1,15 4,15 

44.  ***3389** MUÑOZ   MEDINA J 0 3 0 0 3,00 0,50 3,50 

45.  ***3139** AGUILAR   SOSA JC 0 1,5 0 0 1,50 1,50 3,00 

46.  
***1112** 

MOHEDANO   
GONZALEZ 

AB 0 1,5 0 0 1,50 1,50 3,00 

47.  
***1563** ROMERO   SOTO AM 0 1,5 0 0 1,50 1,50 3,00 

48.  ***5879** SALGUERO   MENDEZ MD 0 0,75 0 0 0,75 1,50 2,25 

49.  ***2185** BENITEZ   HERRERA M 0 0 0,6 0 0,60 1,50 2,10 

50.  ***2636** MADROÑAL   VAQUERO MM 0 0,5 0 0 0,50 1,50 2,00 

51.  ***7849** ORTIZ   BORREGO IM 0 0,5 0 0 0,50 1,50 2,00 
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52.  ***2376** PONCE   RUIZ FJ 0 0 0,3 0 0,30 1,50 1,80 

53.  
***6790** 

GARCIA DE LA VEGA   
REINOSO 

VE 0 1,75 0 0 1,75 0,00 1,75 

54.  ***9472** REINADO   ACOSTA C 0 0,25 0 0 0,25 1,50 1,75 

55.  ***8167** CASTILLO   ALONSO FM 0 1,5 0 0 1,50 0,00 1,50 

56.  ***2181** SANCHEZ   PEREZ BM 0 1,5 0 0 1,50 0,00 1,50 

57.  
***3365** ANSORENA   REBOLLO MA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

58.  
***6008** BARGUEÑO   VAZQUEZ G 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

59.  
***8117** CANTOS   JEREZ A 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

60.  ***3037** FERNANDEZ   CANOVAS S 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

61.  
***4565** GONZALEZ ROMERO  R 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

62.  ***3017** JAPON   JURADO FJ 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

63.  ***1325** JIMENEZ   PALACIOS M 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

64.  
***5652** JOSE   FALCON E 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

65.  ***7922** LOPEZ   AVELLANEDA MA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

66.  ***1561** LOSADA   FERNANDEZ A 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

67.  ***6289** MORENO   GUERRERO JA 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

68.  
***7241** MOTA   NOVAS V 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

69.  ***1780** MURILLO   RICO AJ 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

70.  
***8613** PAREJO   JIMENEZ AJ 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

71.  
***0460** PARRA   EXPÓSITO AM 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

72.  ***1512** PONCE   RUIZ S 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

73.  ***5855** RAMIREZ   GARCIA P 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

74.  ***1858** RODRIGUEZ   GARCIA MC 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

75.  
***0687** SANCHEZ   MARTIN RM 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

76.  ***3249** VARELA   AVILA JM 0 0 0 0 0,00 1,50 1,50 

77.  ***6912** CUMBRERA   VIDAL M 0 0 0 0 0,00 1,30 1,30 

78.  ***4585** RUIZ   CADENA Y 0 0 0 0 0,00 1,30 1,30 

79.  ***4629** DIAZ   RAMIREZ JM 0 0 0 0 0,00 1,10 1,10 

80.  ***8016** SANTOS    NAVARRETE AJ 0 0 0 0 0,00 1,00 1,00 

81.  ***9437** ALCOCER   ANSORENA M 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

82.  ***8274** CARRASCO    MESA L 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

83.  ***2951** FERNANDEZ   GALLEGO JM 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

84.  ***3335** GOMEZ    CARNEIRO FJ 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

85.  ***8495** MORENO   BUENO  AM 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 
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86.  ***1936** SANCHEZ GARCIA MA 0 0 0 0 0,00 0,50 0,50 

87.  ***4167** CHICO   GONZALEZ J 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

88.  ***6027** LOPEZ   CORONILLA MD 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

CUARTO.- En virtud de la calificación final obtenida y según el orden de prelación 

establecido en la Base 9ª de la Convocatoria, el Tribunal Calificador a tenor de la Base 6.7 

según los criterios de desempate propondrá a la Junta de Gobierno Local para su 

contratación, como Personal Laboral Fijo en el puesto de Ordenanza a las personas 

seleccionadas: 

- M.G. Cruz Romero, con NIF nº ***8997**. 

-  S. Castillo Rubio, con NIF nº ***5944**. 

-  E. Cruz Mariscal, con NIF nº ***3871**. 

-  N. Plaza Cabrera, con NIF nº ***4125**. 

-  R. Ortega Romero, con NIF nº ***6212**. 

-  P. Marín Bocardo, con NIF nº ***3390**. 

-  M.C. Sánchez Martin, con NIF nº ***3533**. 

 

Las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles desde que se 

haga pública la relación de aprobados/as para presentar en el Servicio de Análisis y 

Estudios de la Delegación de  Relaciones Humanas de esta Administración, los documentos 

originales para su cotejo que acrediten los requisitos y condiciones de capacidad 

establecidos en la Base 3. Si dentro del plazo indicado las personas aspirantes no 

presentaran la documentación o no reunieran los requisitos exigidos, no podrán ser 

contratadas, y quedarán anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de las 

responsabilidades en que hubieran podido incurrir por falsedad en la solicitud inicial. 

 

QUINTO.- Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del 

Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas, significándose que se establece un plazo de 

quince días naturales para las alegaciones oportunas, a partir del siguiente de dicha 

publicación. 

 

Dado en Dos Hermanas, 

 

LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL 
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